
ZARZĄDZENIE Nr 1190/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz.572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658) 

oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1190/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

darowizny pieniężne na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM DOCHODY 

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna 11 581,61 - 11 581,61 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 11 581,61 - 11 581,61 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 581,61 - 11 581,61 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 581,61 - 11 581,61 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL
10 306,73 - 10 306,73 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do 
RDK na wniosek

1 274,88 - 1 274,88 - - - - - -



3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 746 770,00 150 362,00 2 596 408,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 2 746 770,00 150 362,00 2 596 408,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 746 770,00 150 362,00 2 596 408,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 746 770,00 150 362,00 2 596 408,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna
4 200,00 - 4 200,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne
2 592 208,00 - 2 592 208,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
591,00 591,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek okresowy
92 814,00 92 814,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek stały
56 957,00 56 957,00 - - - - - - -

855 Rodzina 527 045,00 - 527 045,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

527 045,00 - 527 045,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 527 045,00 - 527 045,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

527 045,00 - 527 045,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne
527 045,00 - 527 045,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

3 285 396,61 150 362,00 3 135 034,61 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 289 396,61 150 362,00 3 135 034,61 - - 4 000,00 - - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1190/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 11 581,61 - 11 581,61 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 11 581,61 - 11 581,61 - - - - - -

001568-
028

Nadanie numeru PESEL 10
10 306,73 - 10 306,73 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 306,73 - 10 306,73 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 306,73 - 10 306,73 - - - - - -

001568-
066

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych 
do RDK na wniosek

10
1 274,88 - 1 274,88 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 274,88 - 1 274,88 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 274,88 - 1 274,88 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

11 581,61 - 11 581,61 - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

001568- Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 10 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -



5

001 terytorium tego państwa

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina 527 045,00 - 527 045,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

527 045,00 - 527 045,00 - - - - - -

001568-
014

Świadczenia rodzinne 10
527 045,00 - 527 045,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 527 045,00 - 527 045,00 - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

465 045,00 - 465 045,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

12 600,00 - 12 600,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 400,00 - 49 400,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

527 045,00 - 527 045,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 742 570,00 150 362,00 2 592 208,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 2 742 570,00 150 362,00 2 592 208,00 - - - - - -

001568-
015

Świadczenia pieniężne 10
2 592 208,00 - 2 592 208,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 592 208,00 - 2 592 208,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 560 000,00 - 2 560 000,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

26 887,00 - 26 887,00 - - - - - -



6

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 321,00 - 5 321,00 - - - - - -

001568-
016

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 10
591,00 591,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 591,00 591,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 591,00 591,00 - - - - - - -

001568-
023

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały 10
56 957,00 56 957,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 56 957,00 56 957,00 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

56 957,00 56 957,00 - - - - - - -

001568-
024

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek okresowy 10
92 814,00 92 814,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 92 814,00 92 814,00 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

92 814,00 92 814,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 742 570,00 150 362,00 2 592 208,00 - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

25 311,00 - - - - 25 311,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-25 311,00 - - - - -25 311,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 15 927,00 - - - - 15 927,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 37 102,00 37 102,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
37 102,00 37 102,00 - - - - - - -



7

Jednostki edukacyjne 37 102,00 37 102,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

37 102,00 37 102,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 528,00 - - - - 6 528,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
6 528,00 - - - - 6 528,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 528,00 - - - - 6 528,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 528,00 - - - - 6 528,00 - - -

80104 Przedszkola -177 058,00 -177 058,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
-177 058,00 -177 058,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -177 058,00 -177 058,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

-5 593,00 -5 593,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -11 500,00 -11 500,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-159 965,00 -159 965,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 2 595,00 2 595,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
2 595,00 2 595,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 595,00 2 595,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 595,00 2 595,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 112 859,00 112 489,00 - - - 370,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
112 859,00 112 489,00 - - - 370,00 - - -

Jednostki edukacyjne 112 859,00 112 489,00 - - - 370,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

112 859,00 112 489,00 - - - 370,00 - - -

80115 Technika 40 815,00 - - - - 40 815,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
40 815,00 - - - - 40 815,00 - - -

Jednostki edukacyjne 40 815,00 - - - - 40 815,00 - - -



8

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

30 589,00 - - - - 30 589,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 226,00 - - - - 10 226,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 150,00 - - - - 1 150,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-1 150,00 - - - - -1 150,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -38 796,00 - - - - -38 796,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
-38 796,00 - - - - -38 796,00 - - -

Jednostki edukacyjne -38 796,00 - - - - -38 796,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-138 796,00 - - - - -138 796,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

130,00 - - - - 130,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-130,00 - - - - -130,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 1 826,00 - - - - 1 826,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 826,00 - - - - 1 826,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 826,00 - - - - 1 826,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 826,00 - - - - 1 826,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 080,00 - - - - 5 080,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
5 080,00 - - - - 5 080,00 - - -



9

Jednostki edukacyjne 5 080,00 - - - - 5 080,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 080,00 - - - - 5 080,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 074,00 16 970,00 - - - 104,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
17 074,00 16 970,00 - - - 104,00 - - -

Jednostki edukacyjne 17 074,00 16 970,00 - - - 104,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

17 074,00 16 970,00 - - - 104,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

7 902,00 7 902,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
7 902,00 7 902,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 7 902,00 7 902,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 902,00 7 902,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -15 927,00 - - - - -15 927,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 821,00 - - - - 6 821,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
6 821,00 - - - - 6 821,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 821,00 - - - - 6 821,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 821,00 - - - - 6 821,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 056,00 - - - - 2 056,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
2 056,00 - - - - 2 056,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 056,00 - - - - 2 056,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 056,00 - - - - 2 056,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

-24 347,00 - - - - -24 347,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
-24 347,00 - - - - -24 347,00 - - -



10

Jednostki edukacyjne -24 347,00 - - - - -24 347,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-24 347,00 - - - - -24 347,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -1 826,00 - - - - -1 826,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
-1 826,00 - - - - -1 826,00 - - -

Jednostki edukacyjne -1 826,00 - - - - -1 826,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 100,00 - - - - 10 100,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 200,00 - - - - 10 200,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 015,00 - - - - 4 015,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-26 141,00 - - - - -26 141,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

42 755,00 - - - - 42 755,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

17 635,00 - - - - 17 635,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 035,00 - - - - 12 035,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-72 425,00 - - - - -72 425,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 369,00 - - - - 1 369,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 369,00 - - - - 1 369,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 369,00 - - - - 1 369,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 369,00 - - - - 1 369,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 200,00 - 4 200,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 4 200,00 - 4 200,00 - - - - - -

001568-
018

Bezpłatna pomoc psychologiczna 10
4 200,00 - 4 200,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 200,00 - 4 200,00 - - - - - -

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 200,00 - 4 200,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

4 200,00 - 4 200,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 289 396,61 150 362,00 3 135 034,61 - - 4 000,00 - - -


